

# SENTENTIA INVEST ApS

Hedevigsvej 27  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Henrik Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SENTENTIA INVEST ApS  
Hedevigsvej 27  
9330 Dronninglund

                                  CVR-nr:           30812786  
                                  Regnskabsår:   01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**       Jyske Bank  
Nytorv 1  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme, værdipapirer, rente og valuta samt hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabets resultat for 2016/17 har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.643	-431
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.643</b>	<b>-431</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.643</b>	<b>-431</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		34.303	21.478
Andre finansielle indtægter .....	1	84.731	37.421
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63	-55.850
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>117.328</b>	<b>2.618</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>117.328</b>	<b>2.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.328	2.618
<b>I alt</b> .....		<b>117.328</b>	<b>2.618</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		742.580	636.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>742.580</b>	<b>636.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>742.580</b>	<b>636.770</b>
Tilgodehavende skat .....		34.436	31.896
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.436</b>	<b>31.896</b>
Likvide beholdninger .....		722	504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.158</b>	<b>32.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>777.738</b>	<b>669.170</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	675.000	675.000
Overført resultat .....		-37.723	-155.051
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>637.277</b>	<b>519.949</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.687	1.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		138.774	147.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.461</b>	<b>149.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.461</b>	<b>149.221</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>777.738</b>	<b>669.170</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>01.10.16</b> <b>30.09.17</b> <b>DKK</b>	<b>01.10.15</b> <b>30.06.16</b> <b>DKK</b>
Udlodning fra investeringsforeninger	7.770	36.746
Renter, obligationer	31	0
Aktieudbytte	3.639	675
Kursregulering	73.291	0
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>84.731</b>	<b>37.421</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
I alt	0	0

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Anskaffelsespris</b>	<b>Kursværdi</b>
Investeringsforeningsbeviser	197.872	198.679
Aktier	501.436	543.901
Værdipapirer	699.308	742.580

## 4. Registreret kapital mv.

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>
Saldo pr. 01.10.16	675.000	-155.051
Henlagt af årets overskud	0	117.328
<b>Saldo pr. 30.09.17</b>	<b>675.000</b>	<b>-37.723</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen